
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Puffy Brown masturbátor (16,5 cm)

Údržba

Údržbu vodotěsné pomůcky zvládnete levou zadní. Jakmile skončíte s hrátkami
s masturbátorem, odšroubujte víčka na obou koncích hračky a propláchněte ji
vlažnou vodou. Nevytahujte vnitřní část pomůcky ani ji nepřevracejte naruby.
Dezinfekce pomůcek zbaví pomůcku všech nečistot, takže bude krásně čistá a
připravená na další jízdu. Po opláchnutí vodou masturbátor položte na spodní
víčko, které slouží jako odkapávací stojánek, tak, aby nápis "DRYING" směřoval
dolů. Po vysušení pomůcky vylijte vodu z víčka, osušte ho a celý masturbátor
znovu uzavřete z obou stran. Pak ho uložte do originální pytlíku nebo krabičky
mimo dosah ostatních hraček. Různorodé materiály pomůcek na sebe
vzájemně působí a můžou se poničit.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se.

Voděodolnost

Vodotěsný masturbátor zpestří rychlou ranní sprchu a promění ji ve slastný zážitek plný orgasmů.

Design a tvar

Pomůcka působí moderním dojmem. Minimalistický design nijak neprozrazuje, že jde o erotickou hračku. Naopak
evokuje spíš přenosný reproduktor nebo láhev na vodu. Masturbátor se dobře drží v ruce a snadno se mačká. Díky
kompaktním rozměrům si ho můžete vzít s sebou na cesty.

Materiál

Masturbátor má úžasně hebké tělo z kvalitního silikonu, které vyzývá k pořádnému zmáčknutí v ruce. Pod ním se
skrývá příjemně měkká molitanová výplň. Uvnitř pak najdete rukáv z příjemného a pružného TPE materiálu. Vrchní i
spodní krytka se vyrábí z odolného ABS plastu.

Barva

Světle hnědá barva masturbátoru nám připomíná latte macchiato. S hračkou si proto pánové zpříjemní, stejně jako se
šálkem kávy, třeba svou odpolední siestu.

Rozměry

Hračku hravě schováte do nočního stolku, ale skvěle se hodí i na cestování, protože se vejde do batohu nebo kufru.

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka: 16,5 cm
Použitelná délka: 15,3 cm
Vnější průměr: 8,3 cm
Vnitřní průměr: 3,35 cm
Hmotnost: 352 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

